



HUBO ICHTEGEM
INDUSTRIESTRAAT 5
B-8480 ICHTEGEM

Tel 051/58 00 22
E-mail info@ichtegem.hubo.be

61

FACTUUR 20184851003770		Datu:					
							
Fiscale zegel : 21575175		Kassanr : 602					
Volgnr : 108260		Winkelnr : 4851					
Artikelnr	Omschrijving	Aantal	Eh	Prijs/Eh	Korting	%-Btw	Totaal incl.
	O/Ref 201803106021110						
	Werknemer: Shari						
374293	Houtbeitelset 3dlg 12,18,25mm	1	ST	24,59		21	24,59
312722	X-bezem zwart/wit binnen	1	ST	16,99		21	16,99
345755	Thermometer hout 20cm	1	ST	3,79		21	3,79
771156	Terrasreiniger	1	ST	14,99		21	14,99
203645	Gazon Sport 1 kg	1	ST	12,99		6	12,99
345757	Thermometer kunststof 14cm	1	ST	3,79		21	3,79
147060	Hoekanker 90x90x59x2,5mm	6	ST	1,09		21	6,54
	6 ST x 1,09						
208732	Houtbout vz+moer M10*180mm 1st	6	ST	1,59		21	9,54
	6 ST x 1,59						
321743	Timbernaail 25x127x1mm	6	ST	0,40		21	2,40
	6 ST x 0,40						
209567	Carros- sluitring vz13,0*35(25)	1	ST	8,19		21	8,19
208545	Houtdr-bout verz 10*140mm 1st	8	ST	1,10		21	8,80
	8 ST x 1,10						
208544	Houtdr-bout verz 10*120mm 1st	4	ST	1,10		21	4,40
	4 ST x 1,10						
208731	Houtbout vz+moer M10*160mm 1st	6	ST	1,49		21	8,94
	6 ST x 1,49						
296615	Schotel vierk 32cm taupe	1	ST	3,79		21	3,79
81172	Ruw 63x150 vuren 270cm	2	ST	17,52		21	35,04
	2 ST x 17,52						
	Met vervolg...						



HUBO ICHTEGEM
INDUSTRIESTRAAT 5
B-8480 ICHTEGEM

Tel 051/58 00 22
E-mail info@ichtegem.hubo.be

62

FACTUUR 20184851003249 				Datum : 17/02/2018		Klantnr : 4851006021789		P. 1	
Fiscale zegel : 65977904 Kassanr : 601									
Volgnr : 408027 Winkelnr : 4851									
Artikelnr	Omschrijving			Aantal	Eh	Prijs/Eh	Korting	% -Btw	Totaal incl.
883072	O/Ref 201802176011237 Werknemer: Shari RW Rocks.base4,5cm-7,2m² R=1,2 2 PAK x 35,95			2	PAK	35,95		21	71,90
Goederen	Taks	Belastbaar	% -Btw	Btw-bedrag					
59,42		59,42	21	12,48					
59,42		59,42		12,48	TOTAAL		EUR	71,90	
					BETAALD		71,90		

Behoudens andersluidend beding zijn de facturen contant betaalbaar. Bij niet en/of laattijdige betaling zijn van rechtswege interesten verschuldigd aan 8,5% per jaar alsook een forfaitaire schadevergoeding van 10% op het factuurbedrag, met een minimum van € 50 per factuur. De verkoper heeft een eigendomsvoorbehoud tot een algehele betaling. Bij annulering van de bestelling door de klant wordt het voorschot integraal behouden als schadevergoeding. Betwistingen omtrent de facturen dienen binnen de 8 dagen aan de verkoper te worden toegezonden middels aangetekend schrijven. De rechtbanken van het gerechtelijk arrondissement West-Vlaanderen, afdeling Brugge, zijn exclusief bevoegd. Het Belgisch recht is bij uitsluiting van toepassing.

PEKATHO BVBA
BEDEVAARTSTRAAT 22
B-8450 BREDENE
RPR Gent, afdeling Oostende

BTW BE0830987023
BKCP
IBAN BE18 1096 5346 2565
BIC BKCPBEB1BKB



HUBO ICHTEGEM
INDUSTRIESTRAAT 5
B-8480 ICHTEGEM

Tel 051/58 00 22
E-mail info@ichtegem.hubo.be

63

FACTUUR 20184851003241				Datum			P. 1	
								
Fiscale zegel : 08723894		Kassanr : 601						
Volgnr : 407932		Winkelnr : 4851						
Artikelnr	Omschrijving	Aantal	Eh	Prijs/Eh	Korting	%-Btw	Totaal incl.	
	<u>O/Ref</u> 201802176011015							
	Werknemer: Shari							
537309	Dampscherm 2x12,5m	1	ST	46,25		21	46,25	
209737	Spaanpl-sch VK vz 4,0*60 200st	1	ST	7,89		21	7,89	
537310	Tape 0,06x40m	1	ST	33,99		21	33,99	
136498	Schroefpluggen Gyproc (10)	1	ST	10,29		21	10,29	
10883	Voegband binnenhoek Gyproc 22m	1	ST	4,99		21	4,99	
40251	Tesa dubz.kb.uni.zigz.25mx50mm	1	ST	11,95		21	11,95	
198422	Inb. doos 2V.hor./vert.71mm	2	ST	7,99		21	15,98	
	2 ST x 7,99							
82359	Profiel metaal MSV 50mm 2.6m	12	ST	6,63		21	79,56	
	12 ST x 6,63							
82358	Profiel metaal MSH 50mm 2.6m	6	ST	5,07		21	30,42	
	6 ST x 5,07							
213852	Ruw promo 19x100 vuren210cm(5)	6	PAK	14,18		21	85,08	
	6 PAK x 14,18							
Goederen		Taks	Belastbaar	%-Btw	Btw-bedrag			
269,75			269,75	21	56,65			
269,75			269,75		56,65	TOTAAL	EUR 326,40	
					BETAALD		326,40	

Behoudens andersluidend beding zijn de facturen contant betaalbaar. Bij niet en/of laattijdige betaling zijn van rechtswege interesten verschuldigd aan 8,5% per jaar alsook een forfaitaire schadevergoeding van 10% op het factuurbedrag, met een minimum van € 50 per factuur. De verkoper heeft een eigendomsvoorbehoud tot een algehele betaling. Bij annulering van de bestelling door de klant wordt het voorschot integraal behouden als schadevergoeding. Betwistingen omtrent de facturen dienen binnen de 8 dagen aan de verkoper te worden toegezonden middels aangetekend schrijven. De rechtbanken van het gerechtelijk arrondissement West-Vlaanderen, afdeling Brugge, zijn exclusief bevoegd. Het Belgisch recht is bij uitsluiting van toepassing.

FACTUUR

00689001299170005742

Pagina 1/1

64

BTW-NU

CTUURNR
689001299170005742

AANT	OMSCHRIJVING				RT	TOTAAL	BTW
5	WT METRO WIT 15% KORTING GAMMA PLUS+	7,5X15CM 0,5M²	10,99	-8,24	-1,82	54,95	1
60	OSB2 FSC T&G 4ZIJDIG18MM 244X59CM Aanbieding t/m 20-11-2017 GAMMA PLUS+		11,95	-249,60	-18,18	717,00	1
	FACTUUR VOOR TRANSACTIE 17111911280012992631 D.D. 19/11/2017					-249,60	
						-18,18	
						494,11	
	Totaal prijsvoordeel		277,84			494,11	
	TOTAAL BETALINGEN					494,11	
						BETAALD EURO	

Zegelnr. 0

SALDO TE BETALEN EURO 0,00

Terugbrengen alleen met factuur en kassaticket, binnen de 14 dagen na aankoopdatum.
Dank U en tot weerziens.

BTW 1=21,00% 408,36

NETTO 408,36

BTW 85,75

Indien Recupel of Bebat is deze reeds in prijs inbegrepen.
Gelieve bij betaling uw factuur en klantnummer te melden, a.u.b.
Voor de algemene verkoopsvoorwaarden zie ommezijde.

GAMMA Oostende-Luchthaven	Maatsch. Zetel
Torhoutsesteenweg 556	Bouwmar N.V.
8400 OOSTENDE	Maisstraat 62
Tel. : +32 59 568480	9000 GENT
Bank : BE39280051757419	
BTW : BE 000421247442	RPR. : GENT



HUBO ICHTEGEM
INDUSTRIESTRAAT 5
B-8480 ICHTEGEM

Tel 051/58 00 22
E-mail info@ichtegem.hubo.be

63

FACTUUR 20184851005624				Datu			
							
Fiscale zegel : 64091981		Kassanr : 601					
Volgnr : 436596		Winkelnr : 4851					
Artikelnr	Omschrijving	Aantal	Eh	Prijs/Eh	Korting	%-Btw	Totaal incl.
	O/Ref 201805246011405						
	Werknemer: Shari						
92762	Metselspecie Hubo 25kg 6 ST x 4,39	6	ST	4,39		21	26,34
776088	Droogmolen Linolift 500 1 ST x 75,99	1	ST	75,99		21	75,99
Y204	Kortingbon Hubo Bonuskaart	1	ST				-5,00
Y204	Kortingbon Hubo Bonuskaart	1	ST				-5,00
Goederen		Taks	Belastbaar	%-Btw	Btw-bedrag		
76,31		0,00	76,31	21	16,02		
76,31		0,00	76,31		16,02	TOTAAL	EUR 92,33
BETAALD						92,33	

Behoudens andersluidend beding zijn de facturen contant betaalbaar. Bij niet en/of laattijdige betaling zijn van rechtswege interesten verschuldigd aan 8,5% per jaar alsook een forfaitaire schadevergoeding van 10% op het factuurbedrag, met een minimum van € 50 per factuur. De verkoper heeft een eigendomsvoorbehoud tot een algehele betaling. Bij annulering van de bestelling door de klant wordt het voorschot integraal behouden als schadevergoeding. Betwistingen omtrent de facturen dienen binnen de 8 dagen aan de verkoper te worden toegezonden middels aangetekend schrijven. De rechtbanken van het gerechtelijk arrondissement West-Vlaanderen, afdeling Brugge, zijn exclusief bevoegd. Het Belgisch recht is bij uitsluiting van toepassing.



HUBO OOSTENDE
TORHOUTSESTEENWEG 666A
B-8400 OOSTENDE

Tel 059/70 74 52
E-mail info@oostende.hubo.be

66

FACTUUR 20182032002102 				Datum : 26/05/2018		Klantnr :		P. 1	
Fiscale zegel : 69266219 Kassanr : 601									
Volgnr : 273905 Winkelnr : 2032									
Artikelnr	Omschrijving			Aantal	Eh	Prijs/Eh	Korting	%-Btw	Totaal incl.
185248	O/Ref 201805266011347 Bluestone gezaagd 40x40x2 10 ST x 5,69			10	ST	5,69		21	56,90
Goederen		Taks	Belastbaar	%-Btw	Btw-bedrag				
47,02		0,00	47,02	21	9,88				
47,02		0,00	47,02		9,88	TOTAAL		EUR	56,90
					BETAALD		56,90		

Behoudens andersluidend beding zijn de facturen contant betaalbaar. Bij niet en/of laattijdige betaling zijn van rechtswege interesten verschuldigd aan 8,5% per jaar alsook een forfaitaire schadevergoeding van 10% op het factuurbedrag, met een minimum van € 50 per factuur. De verkoper heeft een eigendomsvoorbehoud tot een algehele betaling. Bij annulering van de bestelling door de klant wordt het voorschot integraal behouden als schadevergoeding. Betwistingen omtrent de facturen dienen binnen de 8 dagen aan de verkoper te worden toegezonden middels aangetekend schrijven. De rechtbanken van het gerechtelijk arrondissement Antwerpen, afdeling Antwerpen, zijn exclusief bevoegd. Het Belgisch recht is bij uitsluiting van toepassing.

F A C T U U R 00689001299180002989

Pagina 1/1

67

GAMMA PLUS+
2613023436046

989

AANT	OMSCHRIJVING	PRIJS	PROM	KORT	TOTAAL	BTW
1	ANTI WORTELDOEK 5X2M	13,99			13,99	1
4	PAAL GESCHAAFD CA 6,8X6,8X240C Eco	8,49			33,96	1
3	SCHERM SCHOTLAND 180X180CM Aanbieding t/m 11-06-2018 Eco	34,99	-9,00		104,97 -27,00	1
Totaal prijsvoordeel					27,00	
Bancontact						
TOTAAL EURO					125,92	
BETAALD EURO					125,92	

Zegelnr. 85818202

SALDO TE BETALEN EURO 0,00

Terugbrengen alleen met factuur en kassaticket, binnen de 14 dagen na aankoopdatum.
Dank U en tot weerziens.

BTW 1=21,00% 104,07

NETTO 104,07

BTW 21,85

Indien Recupel of Bebat is deze reeds in prijs inbegrepen.
Gelieve bij betaling uw factuur en klantnummer te melden, a.u.b.
Voor de algemene verkoopvoorwaarden zie ommezijde.

GAMMA Oostende-Luchthaven	Maatsch. Zetel
Torhoutsesteenweg 556	Bouwmar N.V.
8400 OOSTENDE	Maïsstraat 62
Tel. : +32 59 568480	9000 GENT
Bank : BE39280051757419	
BTW : BE 000421247442	RPR. : GENT



HUBO OOSTENDE
TORHOUTSESTEENWEG 666A
B-8400 OOSTENDE

Tel 059/70 74 52
E-mail info@oostende.hubo.be

68

FACTUUR 20182032001804					P. 1				
									
Fiscale zegel : 29671471		Kassanr : 601							
Volgnr : 270021		Winkelnr : 2032							
Artikelnr	Omschrijving			Aantal	Eh	Prijs/Eh	Korting	%-Btw	Totaal incl.
185248	O/Ref 201805066010957 Bluestone gezaagd 40x40x2 7 ST x 4,49 (promo)			7	ST	4,49	promo	21	31,43
Goederen		Taks	Belastbaar	%-Btw	Btw-bedrag				
25,98		0,00	25,98	21	5,45				
25,98		0,00	25,98		5,45	TOTAAL		EUR	31,43
					BETAALD		31,43		

Behoudens andersluidend beding zijn de facturen contant betaalbaar. Bij niet en/of laattijdige betaling zijn van rechtswege interesten verschuldigd aan 8,5% per jaar alsook een forfaitaire schadevergoeding van 10% op het factuurbedrag, met een minimum van € 50 per factuur. De verkoper heeft een eigendomsvoorbehoud tot een algehele betaling. Bij annulering van de bestelling door de klant wordt het voorschot integraal behouden als schadevergoeding. Betwistingen omtrent de facturen dienen binnen de 8 dagen aan de verkoper te worden toegezonden middels aangetekend schrijven. De rechtbanken van het gerechtelijk arrondissement Antwerpen, afdeling Antwerpen, zijn exclusief bevoegd. Het Belgisch recht is bij uitsluiting van toepassing.



HUBO ICHTEGEM
INDUSTRIESTRAAT 5
B-8480 ICHTEGEM

Tel 051/58 00 22
E-mail info@ichtegem.hubo.be

19

FACTUUR 20184851005179					Datum :		P. 1			
										
Fiscale zegel : 97683205 Kassanr : 601										
Volgnr : 431037 Winkelnr : 4851										
Artikelnr	Omschrijving				Aantal	Eh	Prijs/Eh	Korting	%-Btw	Totaal incl.
	<u>O/Ref</u> 201805066010925									
	<u>Werknemer:</u> Nathalie									
185248	Bluestone gezaagd 40x40x2				13	ST	4,49	promo	21	58,37
	13 ST x 4,49 (promo)									
92762	Metselspecie Hubo 25kg				7	ST	4,39		21	30,73
	7 ST x 4,39									

Behoudens andersluidend beding zijn de facturen contant betaalbaar. Bij niet en/of laattijdige betaling zijn van rechtswege interesten verschuldigd aan 8,5% per jaar alsook een forfaitaire schadevergoeding van 10% op het factuurbedrag, met een minimum van € 50 per factuur. De verkoper heeft een eigendomsvoorbehoud tot een algehele betaling. Bij annulering van de bestelling door de klant wordt het voorschot integraal behouden als schadevergoeding. Betwistingen omtrent de facturen dienen binnen de 8 dagen aan de verkoper te worden toegezonden middels aangetekend schrijven. De rechtbanken van het gerechtelijk arrondissement West-Vlaanderen, afdeling Brugge, zijn exclusief bevoegd. Het Belgisch recht is bij uitsluiting van toepassing.

PEKATHO BVBA
BEDEVAARTSTRAAT 22
B-8450 BREDENE
RPR Gent, afdeling Oostende

BTW BE0830987023
BKCP
IBAN BE18 1096 5346 2565
BIC BKCPBEB1BKB



HUBO BRUGGE ST-PIETERS
VEEMARKTSTRAAT 10 B8
B-8000 BRUGGE

Tel 050/31 80 92
E-mail info@bruggesintpieters.hubo.be

70

FACTUUR 20182382001685		Datum : 06/05/2018		Klæ		P. 1	
							
Fiscale zegel : 76898935		Kassanr : 601					
Volgnr : 296121		Winkelnr : 2382					
Artikelnr	Omschrijving	Aantal	Eh	Prijs/Eh	Korting	%-Btw	Totaal incl.
185248	<u>O/Ref 201805066011100</u> Werknemer: Eduard Bluestone gezaagd 40x40x2 30 ST x 4,49 (promo)	30	ST	4,49	promo	21	134,70
Goederen		Taks	Belastbaar	%-Btw	Btw-bedrag		
111,32		0,00	111,32	21	23,38		
111,32		0,00	111,32		23,38	TOTAAL	EUR 134,70
BETAALD						134,70	

Behoudens andersluidend beding zijn de facturen contant betaalbaar. Bij niet en/of laattijdige betaling zijn van rechtswege interesten verschuldigd aan 8,5% per jaar alsook een forfaitaire schadevergoeding van 10% op het factuurbedrag, met een minimum van € 50 per factuur. De verkoper heeft een eigendomsvoorbehoud tot een algehele betaling. Bij annulering van de bestelling door de klant wordt het voorschot integraal behouden als schadevergoeding. Betwistingen omtrent de facturen dienen binnen de 8 dagen aan de verkoper te worden toegezonden middels aangetekend schrijven. De rechtbanken van het gerechtelijk arrondissement Antwerpen, afdeling Antwerpen, zijn exclusief bevoegd. Het Belgisch recht is bij uitsluiting van toepassing.



HUBO OOSTENDE
TORHOUTSESTEENWEG 666A
B-8400 OOSTENDE

Tel 059/70 74 52
E-mail info@oostende.hubo.be

N
165

71

FACTUUR 20182032001855				D.		1			
									
Fiscale zegel : 38805828		Kassanr : 601							
Volgnr : 270563		Winkelnr : 2032							
Artikelnr	Omschrijving			Aantal	Eh	Prijs/Eh	Korting	%-Btw	Totaal incl.
185248	O/Ref 201805096011349 Werknemer: Virginie Bluestone gezaagd 40x40x2 20 ST x 5,69			20	ST	5,69		21	113,80
Goederen	Taks	Belastbaar	%-Btw	Btw-bedrag					
94,05	0,00	94,05	21	19,75					
94,05	0,00	94,05		19,75		TOTAAL		EUR	113,80
				BETAALD			113,80		

Behoudens andersluidend beding zijn de facturen contant betaalbaar. Bij niet en/of laattijdige betaling zijn van rechtswege interesten verschuldigd aan 8,5% per jaar alsook een forfaitaire schadevergoeding van 10% op het factuurbedrag, met een minimum van € 50 per factuur. De verkoper heeft een eigendomsvoorbehoud tot een algehele betaling. Bij annulering van de bestelling door de klant wordt het voorschot integraal behouden als schadevergoeding. Betwistingen omtrent de facturen dienen binnen de 8 dagen aan de verkoper te worden toegezonden middels aangetekend schrijven. De rechtbanken van het gerechtelijk arrondissement Antwerpen, afdeling Antwerpen, zijn exclusief bevoegd. Het Belgisch recht is bij uitsluiting van toepassing.



HUBO OOSTENDE
TORHOUTSESTEENWEG 666A
B-8400 OOSTENDE

Tel 059/70 74 52
E-mail info@oostende.hubo.be

79

FACTUUR 20182032001891				Datum : 12/05/2018		Klantr		P. 1	
									
Fiscale zegel : 60203077		Kassanr : 601							
Volgnr : 271106		Winkelnr : 2032							
Artikelnr	Omschrijving			Aantal	Eh	Prijs/Eh	Korting	%-Btw	Totaal incl.
	O/Ref 201805126010933								
92762	Metselspecie Hubo 25kg			7	ST	4,39		21	30,73
	7 ST x 4,39								
578496	Stabilisé Hubo 25kg			3	ST	5,19		21	15,57
	3 ST x 5,19								
185248	Bluestone gezaagd 40x40x2			24	ST	5,69		21	136,56
	24 ST x 5,69								
Goederen		Taks	Belastbaar	%-Btw	Btw-bedrag				
151,12		0,00	151,12	21	31,74				
151,12		0,00	151,12		31,74		TOTAAL EUR		182,86
					BETAALD		182,86		

Behoudens andersluidend beding zijn de facturen contant betaalbaar. Bij niet en/of laattijdige betaling zijn van rechtswege interesten verschuldigd aan 8,5% per jaar alsook een forfaitaire schadevergoeding van 10% op het factuurbedrag, met een minimum van € 50 per factuur. De verkoper heeft een eigendomsvoorbehoud tot een algehele betaling. Bij annulering van de bestelling door de klant wordt het voorschot integraal behouden als schadevergoeding. Betwistingen omtrent de facturen dienen binnen de 8 dagen aan de verkoper te worden toegezonden middels aangetekend schrijven. De rechtbanken van het gerechtelijk arrondissement Antwerpen, afdeling Antwerpen, zijn exclusief bevoegd. Het Belgisch recht is bij uitsluiting van toepassing.

Huurland BVBA

Zandvoordestraat 530
B-8400 Zandvoorde (Oostende)
Tel: 059/80 60 00
oostende@huurland.be
BE45 7370 3137 4489
BTW BE0885.539.625

HUURLAND

WAAR
HUREN
WERKT.

73

Factuur : ***f

Factuur datum : 11
Vervaldatum : 21
Betreft : Dossier : 381939
Uw referentie :

Artikel	Omschrijving	Start	Einde	Aantal	Period	Prijs	Totaal
113330000	Diamantzaagtafel 60 CM	08/05/18 16:35	11/05/18 08:49	1,00	2d	98,00	98,00
Dagen niet gerekend : 10/05 - Hemelvaart							
115121350	Slijtage diamantblad 350 x25,4 Bet/Steen		Verkoop	0,25		76,88	19,22
Start teller: 171.00 - Einde teller: 170.80 (extra = 0.25) voor artikel: Diamantblad Ø350 x 25,4 Beton/Steen							
253220000	schadeverzekering		Verkoop	1,00		9,80	9,80

De ondergetekende verklaart zich akkoord met de algemene huurvoorwaarden zoals vermeld op de keerzijde.
Opmerkingen en suggesties ivm onze dienstverlening: klantendienst@huurland.be.

% BTW	Basis	Totaal BTW
21 %	127,02	26,67

Totaal : 153,69 €

Terugstorting op BE90063523663932: 146,31 €

Betaling(en) ontvangen: 08/05/2018 300.00 Bankkaart

Maatschappelijke zetel / Siège social: Huurland Bvba - Karel de Bondtlaan 42, B-9031 Drongen - RPR Gent, afd. Gent BE0885539625

WWW.HUURLAND.BE | VERHUUR VAN MACHINES VOOR PROFESSIONELEN EN PARTICULIEREN
GENT - EKE - AALST - ZELE - OUDENAARDE - BRUGGE - ROESELARE - KORTRIJK - OOSTENDE

ALGEMENE VOORWAARDEN OP DE KEERZIJDE



HUBO OOSTENDE
TORHOUTSESTEENWEG 666A
B-8400 OOSTENDE

Tel 059/70 74 52
E-mail info@oostende.hubo.be

474

FACTUUR 20182032002668				Datur			
							
Fiscale zegel : 10213599		Kassanr : 601					
Volgnr : 281431		Winkelnr : 2032					
Artikelnr	Omschrijving	Aantal	Eh	Prijs/Eh	Korting	%-Btw	Totaal incl.
92762	O/Ref 201807016011054 Werknemer: Kathy Metselspecie Hubo 25kg 12 ST x 4,39	12	ST	4,39		21	52,68
Goederen		Taks	Belastbaar	%-Btw	Btw-bedrag		
43,54		0,00	43,54	21	9,14		
43,54		0,00	43,54		9,14	TOTAAL	EUR 52,68
						BETAALD	52,68

Behoudens andersluidend beding zijn de facturen contant betaalbaar. Bij niet en/of laattijdige betaling zijn van rechtswege interesten verschuldigd aan 8,5% per jaar alsook een forfaitaire schadevergoeding van 10% op het factuurbedrag, met een minimum van € 50 per factuur. De verkoper heeft een eigendomsvoorbehoud tot een algehele betaling. Bij annulering van de bestelling door de klant wordt het voorschot integraal behouden als schadevergoeding. Betwistingen omtrent de facturen dienen binnen de 8 dagen aan de verkoper te worden toegezonden middels aangetekend schrijven. De rechtbanken van het gerechtelijk arrondissement Antwerpen, afdeling Antwerpen, zijn exclusief bevoegd. Het Belgisch recht is bij uitsluiting van toepassing.



HUBO OOSTENDE
TORHOUTSESTEENWEG 666A
B-8400 OOSTENDE

Tel 059/70 74 52
E-mail info@oostende.hubo.be

11

FACTUUR 20182032002627				Datum : 28/06				1	
									
Fiscale zegel : 60206257		Kassanr : 601							
Volgnr : 280818		Winkelnr : 2032							
Artikelnr	Omschrijving	Aantal	Eh	Prijs/Eh	Korting	%-Btw	Totaal incl.		
	<u>O/Ref</u> 201806286011659								
584131	EasyJoint grijs Knauf 15kg 5 ST x 15,79	5	ST	15,79		21	78,95		
512591	Universele potgrond 70L 1 ST x 8,59	1	ST	8,59		21	8,59		
584131	EasyJoint grijs Knauf 15kg 4 ST x 15,79	4	ST	15,79		21	63,16		
507399	Zwembad Planes 3-band 168x40cm 1 ST x 19,95	1	ST	19,95		21	19,95		
Y204	Kortingbon Hubo Bonuskaart Reden korting : bon scant niet	1	ST				-5,00		
	Korting : -25,00						-25,00		
Goederen		Taks	Belastbaar	%-Btw	Btw-bedrag				
116,24		0,00	116,24	21	24,41				
116,24		0,00	116,24		24,41				
						TOTAAL	EUR	140,65	
						BETAALD		140,65	

Behoudens andersluidend beding zijn de facturen contant betaalbaar. Bij niet en/of laattijdige betaling zijn van rechtswege interesten verschuldigd aan 8,5% per jaar alsook een forfaitaire schadevergoeding van 10% op het factuurbedrag, met een minimum van € 50 per factuur. De verkoper heeft een eigendomsvoorbehoud tot een algehele betaling. Bij annulering van de bestelling door de klant wordt het voorschot integraal behouden als schadevergoeding. Betwistingen omtrent de facturen dienen binnen de 8 dagen aan de verkoper te worden toegezonden middels aangetekend schrijven. De rechtbanken van het gerechtelijk arrondissement Antwerpen, afdeling Antwerpen, zijn exclusief bevoegd. Het Belgisch recht is bij uitsluiting van toepassing.

BTW BE0830987023
BKCP
IBAN BE18 1096 5346 2565
BIC BKCPBEB1KKB



HUBO ICHTEGEM
INDUSTRIESTRAAT 5
B-8480 ICHTEGEM

Tel 051/58 00 22
E-mail info@ichtegem.hubo.be

77

FACTUUR 20184851006640				1			
							
Fiscale zegel : 99318024		Kassanr : 601					
Volgnr : 450734		Winkelnr : 4851					
Artikelnr	Omschrijving	Aantal	Eh	Prijs/Eh	Korting	%-Btw	Totaal incl.
	O/Ref 201807076011140						
	Werknemer: Jeannine						
92762	Metselspecie Hubo 25kg	20	ST	4,39		21	87,80
	20 ST x 4,39						
425283	Tafelventilator 23cm 38W wit	1	ST	12,99	promo	21	12,99
	Inclusief 0,05 EUR Recupel						
	1 ST x 12,99 (promo)						
Y204	Kortingbon Hubo Bonuskaart	1	ST				-5,00

Behoudens andersluidend beding zijn de facturen contant betaalbaar. Bij niet en/of laattijdige betaling zijn van rechtswege interesten verschuldigd aan 8,5% per jaar alsook een forfaitaire schadevergoeding van 10% op het factuurbedrag, met een minimum van € 50 per factuur. De verkoper heeft een eigendomsvoorbehoud tot een algehele betaling. Bij annulering van de bestelling door de klant wordt het voorschot integraal behouden als schadevergoeding. Betwistingen omtrent de facturen dienen binnen de 8 dagen aan de verkoper te worden toegezonden middels aangetekend schrijven. De rechtbanken van het gerechtelijk arrondissement West-Vlaanderen, afdeling Brugge, zijn exclusief bevoegd. Het Belgisch recht is bij uitsluiting van toepassing.

PEKATHO BVBA
BEDEVAARTSTRAAT 22
B-8450 BREDENE
RPR Gent, afdeling Oostende

BTW BE0830987023
BKCP
IBAN BE18 1096 5346 2565
BIC BKCPBEB1BKB



HUBO OOSTENDE
TORHOUTSESTEENWEG 666A
B-8400 OOSTENDE

Tel 059/70 74 52
E-mail info@oostende.hubo.be

78

FACTUUR 20182032002753 		Datum : 07/07/2018		Klantnr		P. 1	
Fiscale zegel : 02304822		Kassanr : 601					
Volgnr : 282579		Winkelnr : 2032					
Artikelnr	Omschrijving	Aantal	Eh	Prijs/Eh	Korting	%-Btw	Totaal incl.
185248	<u>O/Ref</u> 201807076011022 Bluestone gezaagd 40x40x2 50 ST x 5,69	50	ST	5,69		21	284,50
Goederen		Taks	Belastbaar	%-Btw	Btw-bedrag		
235,12		0,00	235,12	21	49,38		
235,12		0,00	235,12		49,38	TOTAAL	EUR 284,50
BETAALD						284,50	

Behoudens andersluidend beding zijn de facturen contant betaalbaar. Bij niet en/of laattijdige betaling zijn van rechtswege interesten verschuldigd aan 8,5% per jaar alsook een forfaitaire schadevergoeding van 10% op het factuurbedrag, met een minimum van € 50 per factuur. De verkoper heeft een eigendomsvoorbehoud tot een algehele betaling. Bij annulering van de bestelling door de klant wordt het voorschot integraal behouden als schadevergoeding. Betwistingen omtrent de facturen dienen binnen de 8 dagen aan de verkoper te worden toegezonden middels aangetekend schrijven. De rechtbanken van het gerechtelijk arrondissement Antwerpen, afdeling Antwerpen, zijn exclusief bevoegd. Het Belgisch recht is bij uitsluiting van toepassing.



HUBO ICHTEGEM
INDUSTRIESTRAAT 5
B-8480 ICHTEGEM

Tel 051/58 00 22
E-mail info@ichtegem.hubo.be

73

FACTUUR 20184851006501				Datum : 30/06/2018		Klantnr : 4851006021789		P. 1	
									
Fiscale zegel : 78202072 Kassanr : 601									
Volgnr : 448736 Winkelnr : 4851									
Artikelnr	Omschrijving			Aantal	Eh	Prijs/Eh	Korting	%-Btw	Totaal incl.
92763	O/Ref 201806306011537 Werknemer: Jeannine Betonmortel Hubo PE 25kg 20 ST x 4,39			20	ST	4,39		21	87,80
Goederen		Taks	Belastbaar	%-Btw	Btw-bedrag				
72,56		0,00	72,56	21	15,24				
72,56		0,00	72,56		15,24		TOTAAL EUR		87,80
					BETAALD		87,80		

Behoudens andersluidend beding zijn de facturen contant betaalbaar. Bij niet en/of laattijdige betaling zijn van rechtswege interesten verschuldigd aan 8,5% per jaar alsook een forfaitaire schadevergoeding van 10% op het factuurbedrag, met een minimum van € 50 per factuur. De verkoper heeft een eigendomsvoorbehoud tot een algehele betaling. Bij annulering van de bestelling door de klant wordt het voorschot integraal behouden als schadevergoeding. Betwistingen omtrent de facturen dienen binnen de 8 dagen aan de verkoper te worden toegezonden middels aangetekend schrijven. De rechtbanken van het gerechtelijk arrondissement West-Vlaanderen, afdeling Brugge, zijn exclusief bevoegd. Het Belgisch recht is bij uitsluiting van toepassing.

PEKATHO BVBA
BEDEVAARTSTRAAT 22
B-8450 BREDENE
RPR Gent, afdeling Oostende

BTW BE0830987023
BKCP
IBAN BE18 1096 5346 2565
BIC BKCPBEB1BKB

BTW BE0457455859
BNP PARIBAS FORTIS
IBAN BE79 2300 2376 6333
BIC GEBABEBB



HUBO ICHTEGEM
INDUSTRIESTRAAT 5
B-8480 ICHTEGEM

Tel 051/58 00 22
E-mail info@ichtegem.hubo.be

81

FACTUUR 20184851006509



Fiscale zegel : 83610909 Kassanr : 001
Volgnr : 448841 Winkelnr : 4851

Artikelnr	Omschrijving	Aantal	Eh	Prijs/Eh	Korting	%-Btw	Totaal incl.
	O/Ref 201806306011743						
	Werknemer: Jeannine						
92763	Betonmortel Hubo PE 25kg 8 ST x 4,39	8	ST	4,39		21	35,12
92762	Metselspecie Hubo 25kg 4 ST x 4,39	4	ST	4,39		21	17,56
Goederen		Taks	Belastbaar	%-Btw	Btw-bedrag		
43,54		0,00	43,54	21	9,14		
43,54		0,00	43,54		9,14	TOTAAL EUR	52,68
		BETAALD					52,68

Behoudens andersluidend beding zijn de facturen contant betaalbaar. Bij niet en/of laattijdige betaling zijn van rechtswege interesten verschuldigd aan 8,5% per jaar alsook een forfaitaire schadevergoeding van 10% op het factuurbedrag, met een minimum van € 50 per factuur. De verkoper heeft een eigendomsvoorbehoud tot een algehele betaling. Bij annulering van de bestelling door de klant wordt het voorschot integraal behouden als schadevergoeding. Betwistingen omtrent de facturen dienen binnen de 8 dagen aan de verkoper te worden toegezonden middels aangetekend schrijven. De rechtbanken van het gerechtelijk arrondissement West-Vlaanderen, afdeling Brugge, zijn exclusief bevoegd. Het Belgisch recht is bij uitsluiting van toepassing.

PEKATHO BVBA
BEDEVAARTSTRAAT 22
B-8450 BREDENE
RPR Gent, afdeling Oostende

BTW BE0830987023
BKCP
IBAN BE18 1096 5346 2565
BIC BKCPBEB1BKB